
 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社大阪支店を新築移転し 11 月７日(月)より下記にて 

業務を開始することになりましたので 謹んでご案内申し上げます 

なお 電話番号およびファックス番号とも変更となりますので お手数 

ですが ご登録変更などよろしくお願い申し上げます 

今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶とさせていただきます 

敬具 

平成 28 年 10 月 

 

三笠製薬株式会社 

代表取締役社長 緒方 祐介 

 

 

記 

 

大阪支店新所在地：〒562-0034 

         大阪府箕面市西宿二丁目 20 番５号 

                  電話.072-768-8100  FAX.072-768-8200 

 

                                                         以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


